
Муниципальное казенное учреждение 

«Управление по организации образовательной деятельности на территории 

Мамско - Чуйского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

«13» января  2025 года        № 6 

 

п. Мама 

 

Об утверждении рабочих дней по взиманию родительской платы  

2025году по дошкольным  учреждениям. 

 

     Руководствуясь постановлением  администрации Мамско-Чуйского 

района от 05.03.2024г. №37 «Об установлении размера платы взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Мамско-

Чуйского района»,  постановления  Правительства Российской Федерации «О 

переносе выходных дней в 2025году», действуя на основании Устава 

утвержденного  постановлением администрации района от 23.11.2015г. №99 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расчет  рабочих дней по взиманию родительской платы с 01 

января  2025 года  в дошкольных учреждениях Мамско-Чуйского 

района (Приложение). 

2. Считать утратившим силу, приказ № 38 от 13.03.2024 года «Об 

утверждении рабочих дней по взиманию родительской платы в 2024 

году в дошкольных учреждениях». 

3. Копию приказа направить в отдел бухгалтерского обслуживания, для 

использования в работе. 

 

 

Начальник управления        О.В. Сосун 

 

С приказом ознакомлены: 

     
(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 
 

В дело № 

Секретарь 
 

(подпись, дата) 
 

 



 

 

Приложение к приказу от 13.01.2025г 

№6 

 

 

 

График рабочих дней  

дошкольных учреждений, по взиманию родительской платы в 2025 году. 

 

Январь 17дней*136,9=2327,3рубля 

Февраль 20дней*136,9=2738,0рублей 

Март 21дней*136,9=2874,9рублей 

Апрель 22день*136,9=3011,8 рубля 

Май 18дней*136,9=2464,2 рубля 

Июнь 19дней*136,9=2601,1рубль 

Июль 23дня*136,9=3148,7рублей 

Август 21дня*136,9=2874,9рубля 

Сентябрь 22дня*136,9=3011,8рубля 

Октябрь 23день*136,9=3148,7рублей 

Ноябрь 19день*136,9=2601,1рубль 

Декабрь 22дня*136,9=3011,8рублей 

 

 

 


